
1 

 

 

 
 

 
Decreto del Direttore Generale prot. N. 1884 del 04 novembre 2022 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 1 co. 2 lett. a) DEL D.L. N. 76/2020 (SEMPLIFICAZIONI) 
e ss.mm.ii per l’acquisto degli spazi per la pubblicazione in GURI e su quattro quotidiani delle inserzioni 
necessarie per la Pubblicità Legale relativa ad una Procedura aperta svolta in modalità telematica 
finalizzata all’affidamento dell’”accordo quadro per la gestione dei servizi di stampa, postalizzazione, 
recapito e notifica digitale di atti relativi all'attivita' di riscossione volontaria e coattiva degli enti toscani”, 
suddiviso in sei lotti – Aggiudicazione a Pubblica Amministrazione & Mercato Srl - CIG: Z2C386FD36. 
 
 

IL DIRETTORE 
Visti: 
- Il vigente Statuto dell’ANCI Toscana; 
- il Decreto Legislativo n.50 del 18 aprile 2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 
- il vigente Regolamento interno di Anci Toscana per l’individuazione degli operatori economici nelle 

procedure di acquisizione di cui all’art. 36 del d.lgs. 18/04/2016 n. 50 e ss.mm.ii. e per il conferimento di 
incarichi professionali approvato dal Comitato Direttivo il 17dicembre 2018; 

 
Premesso che: 

- Anci Toscana, alla luce del proprio Statuto e della propria missione istituzionale, è attiva nella 
fornitura di servizi ai comuni soci attraverso affidamenti di Accordo Quadro, fra i quali quello 
relativo al servizio di “stampa, postalizzazione e notifica degli atti relativi all’attività di riscossione 
volontaria e Enti locali toscani - cig: 7951154BD7”, in scadenza il 13 gennaio 2023 a seguito di 
proroga tecnica per l’individuazione di un nuovo aggiudicatario; 

- Anci Toscana è intenzionata a indire una nuova gara di Accordo Quadro per i servizi di 
postalizzazione e notifica a favore degli enti locali toscani, come richiesto dagli stessi enti aderenti 
all’attuale servizio, per i seguenti 6 lotti: 
Lotto 1: Consolidatore, importo soggetto a ribasso € 3.480.000,00 + IVA, eventuale proroga di € 
580.000,00 + IVA, eventuale rinnovo di € 3.480.000,00 + IVA; Lotto 2a, posta massiva e 
raccomandata Toscana, importo soggetto a ribasso € 1.800.000,00 + IVA, eventuale proroga di € 
300.000,00 + IVA, eventuale rinnovo di € 1.800.000,00 + IVA; Lotto 2b, posta massiva e 
raccomandata territorio nazionale extra Toscana, importo soggetto a ribasso € 600.000,00 + IVA, 
eventuale proroga di € 100.000,00+ IVA, eventuale rinnovo di € 600.000,00 + IVA. Lotto 3a: 
notificazione a mezzo atto giudiziario Toscana,  importo soggetto a ribasso € 2.520.000,00 + IVA, 
eventuale proroga di € 420.000,00 + IVA, eventuale rinnovo di € 2.520.000,00 + IVA. Lotto 3b: 
notificazione a mezzo atto giudiziario territorio nazionale extra Toscana, importo soggetto a 
ribasso € 1.290.000,00 + IVA, eventuale proroga di € 215.000,00 + IVA, eventuale rinnovo di € 
1.290.000,00 + IVA. Lotto 4: servizio di notifica mediante messi comunali Toscana, importo 
soggetto a ribasso € 1.980.000,00 + IVA, eventuale proroga di € 330.000,00 + IVA, eventuale 
rinnovo di € 1.980.000,00 + IVA. 
Durata accordo quadro: 3 anni. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più 
vantaggiosa.; 

- Anci Toscana ha previsto l’acquisizione dei servizi di tale Accordo quadro nel piano biennale degli 
 acquisti di beni e servizi a valere per il biennio 2023-2024; 

- Anci Toscana svolgerà pertanto una procedura aperta finalizzata all’affidamento dell’accordo 
quadro per la gestione dei servizi di stampa, postalizzazione, recapito e notifica digitale di atti 



2 

 

 

relativi all'attivita' di riscossione volontaria e coattiva degli enti toscani, suddiviso in sei lotti e del 
relativo servizio di pubblicità legale. 

- al fine di adempiere agli obblighi di legge in materia di trasparenza e conoscibilità della suddetta 
procedura, Anci Toscana necessita di acquistare gli spazi per la pubblicazione in GURI e su quattro 
quotidiani, di cui due  nazionali e due locali, degli avvisi di bando ed esito necessari per la Pubblicità 
Legale; 

 
Visto: 
- il Decreto del Direttore Generale N. 49 del 13 gennaio 2020 con cui è stata indetta la procedura aperta 

svolta in modalità telematica per l’affidamento del servizio di supporto all’attività contrattuale 
giuridico normativa, di erogazione di formazione mirata e di supporto tecnico-operativo a favore di 
Anci Toscana e degli enti associati che ne faranno richiesta, mediante stipula di accordo quadro –CIG 
81700266BC; 

- il Decreto del Direttore Generale N. 1488 del 15 settembre 2020 con cui si dichiara l’efficacia relativa 
all’aggiudicazione del summenzionato servizio, di cui al decreto n N. 1221 del 15 luglio 2020, e si 
autorizza la sottoscrizione dell'accordo quadro tra Anci Toscana e Pubblica Amministrazione & 
Mercato Srl;  

- l'accordo quadro e i relativi allegati (Capitolato, Offerta Tecnica, Dettaglio Economico e Offerta 
Economica) sottoscritto in data 21 settembre 2020 tra Anci Toscana e Pubblica Amministrazione & 
Mercato Srl; 

- il piano di lavoro Iniziale sottoscritto in data 10 dicembre 2020 tra Anci Toscana e Pubblica 
Amministrazione & Mercato Srl; 

 
Considerato che: 

- il servizio di pubblicità legale è ricompreso tra le attività del citato accordo quadro; 
 
Preso atto che: 

- in data 20 ottobre 2022 la Società Pubblica Amministrazione & Mercato srl ha inviato il preventivo 
per l’acquisto degli spazi per la pubblicazione in GURI e sui quattro quotidiani degli avvisi di bando 
ed esito richiesti, con la seguente quotazione: €3.076,79 oltre Iva nei termini di legge e € 32,00 per 
bolli (allegato A); 

- la Società Pubblica Amministrazione & Mercato srl, Codice Fiscale e P.IVA. 05987940482 con sede 
legale in Via Sandro Pertini 5, 50012 Bagno a Ripoli (FI) è concessionaria per la GAZZETTA 
UFFICIALE REPUBBLICA ITALIANA come risulta dagli atti di gara; 

- gli importi di cui al suddetto preventivo,  relativi alle inserzioni da pubblicare in GURI e su due 
quotidiani nazionali e due locali, verranno versati da Pa&Mercato srl a favore di IPZS e ai quotidiani; 

- l’importo di queste spese viene conteggiato al di fuori del summenzionato accordo quadro e sono 
formalizzate con il presente provvedimento; 

 
Considerato che: 

 il prezzo offerto è ritenuto congruo rispetto alla tipologia del servizio di cui si richiede la fornitura; 
 i controlli sull’aggiudicatario sono stati effettuati nell’ambito dell’affidamento dell’Accordo Quadro 

sottoscritto in data 21/09/2020 – CIG 81700266BC, e risultano regolari; 
 

DECRETA 
 

- di affidare il servizio per l’acquisto degli spazi per la pubblicazione in GURI e su quattro quotidiani 
degli avvisi di bando necessari per la Pubblicità Legale richiesta dalla “procedura aperta finalizzata 
all’affidamento dell’accordo quadro per la gestione dei servizi di stampa, postalizzazione, recapito e 
notifica digitale di atti relativi all'attivita' di riscossione volontaria e coattiva degli enti toscani”, 
suddiviso in sei lotti, alla Società Pubblica Amministrazione & Mercato  



3 

 

 

 
srl per €3.076,79 oltre Iva nei termini di legge; 

- il presente decreto costituisce l’Ordinativo del Servizio; 
- il pagamento verrà disposto previa ricezione e verifica della fattura, che verrà emessa al momento 

della prenotazione della specifica pubblicazione in GURI (pubblicazione avviso e esito). 
 
 
 
Il Direttore 
Simone Gheri 



                                                                                        

 
Pubblica Amministrazione & Mercato S.r.l.  
cap. soc. € 10.000,00 i.v. 

Codice Fiscale e Partita IVA 05987940482 
Iscritta al Reg.Imp. della CCIAA di Firenze – Numero REA 591105 
Sede legale: Via Sandro Pertini, 5 (Fr. Antella) – 50012 Bagno a Ripoli (FI) 
Sede secondaria: Via Chiantigiana, 103/a (Loc. Ponte a Ema) – 50012 Bagno a Ripoli (FI) 
Telefono +39.055.642259  Fax +39.055.643044 
www.pamercato.it – e-mail: info@pamercato.it – PEC: pamercato@legalmail.it 

Bagno a Ripoli, 20/10/2022 
Spett.le ANCI Toscana 

 
  

Trasmessa per e-mail a: federico.campatelli@ancitoscana.it e luca.fanciullacci@ancitoscana.it 
 
Oggetto: Preventivo per la pubblicità legale relativa alla Procedura aperta svolta in modalita’ telematica per 
l’affidamento dell’accordo quadro per la gestione dei servizi di postalizzazione a favore degli enti associati ad 
Anci Toscana, suddiviso in 6 lotti. 
 
Con la presente siamo a formulare la nostra miglior proposta per la pubblicazione degli avvisi della gara 
(bando ed esito di gara) di cui all’oggetto sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea, sulla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana, su due quotidiani nazionali e su due locali. 
I quotidiani proposti sono i seguenti: 

- Corriere della sera (a tiratura nazionale) 
- Giornale (a tiratura nazionale) 
- Corriere fiorentino 
- Giornale ed. centro sud 

 
La pubblicazione dell’esito di gara deve essere fatta entro 30 giorni dalla data di aggiudicazione per le 
procedure sotto soglia comunitaria e 30 giorni dalla stipula del contratto in caso di gara sopra soglia 
comunitaria.  
Qualora la procedura oggetto del preventivo sia composta da più lotti e le date di aggiudicazioni o di stipula 
non dovessero essere almeno ravvicinate, sarà necessario effettuare più pubblicazioni. In tal caso vi 
forniremo un preventivo specifico per le ulteriori pubblicazioni necessarie. 
 
Su Vs. richiesta, i quotidiani proposti potranno essere modificati. Resta inteso che le tariffe dettagliate nel 
presente preventivo si riferiscono ai quotidiani sopra indicati; nel caso di modifica degli stessi le tariffe 
potranno subire delle variazioni. 
 
La presente offerta è valida 30 giorni dalla data della sua formulazione. 
 
L’accettazione della presente dovrà avvenire per iscritto, nelle modalità previste dalla vigente normativa. 
Dovrà inoltre essere inviato il provvedimento formale di affidamento a favore di PA&Mercato s.r.l.  scrivendo 
al seguente indirizzo pubblicazioni@pamercato.it. 
Pubblica Amministrazione & Mercato S.r.l. svolgerà le attività oggetto dell’affidamento da parte del Vs Ente 
solo dopo aver ricevuto conferma scritta dell’avvenuta accettazione della presente offerta con l’indicazione 
degli estremi del provvedimento di affidamento. 
 
Per lo svolgimento del servizio di pubblicità legale si richiede il pagamento anticipato con bonifico su conto 
corrente bancario.  
 

Allegato A

http://www.pamercato.it/
mailto:info@pamercato.it
mailto:pamercato@legalmail.it
mailto:federico.campatelli@ancitoscana.it
mailto:pubblicazioni@pamercato.it


   
 

 

 

 

 

 

Pubblica Amministrazione & Mercato S.r.l.                                            
     

Tempistiche di pubblicazione in Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (GURI):  
La GURI V Serie Speciale – Contratti Pubblici esce nei giorni di lunedì, mercoledì e venerdì.  
Non appena in possesso dei testi completi, PA&M provvederà ad inviare a codesto Spett.le Ente il testo 
definitivo in formato PDF da restituire firmato digitalmente.  
Per prenotare la pubblicazione degli avvisi in una delle suddette uscite, PA&M dovrà ricevere il testo oggetto 
di pubblicazione completo di tutti i dati e firmato digitalmente dal delegante entro 4 giorni lavorativi 
antecedenti al giorno di uscita prescelto. 
 
Di seguito i testi elaborati per GURI e quotidiani ed il dettaglio dei relativi prezzi. 
Si precisa che l’eventuale aggiunta di informazioni o la previsione di un numero di caratteri superiore a quello 
previsto nei testi proposti potrà comportare una variazione di prezzo. 
Per quanto riguarda il bando di gara da pubblicare in GURI, La informiamo che il preventivo è stato preparato 
e calcolato basandoci sul testo sottostante.  
Nel caso in cui, in fase di effettiva pubblicazione in GURI, il testo definitivo dell’avviso avesse meno righe 
rispetto a quelle quotate, procederemo a fatturare l’importo effettivo della pubblicazione e a darvene 
comunicazione. 
A tal proposito riportiamo di seguito il link diretto alle tariffe applicate alle inserzioni così come previste 
dall’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato: https://www.inserzioni.gazzettaufficiale.it/iol2/publicGuida3.jsf  
 
 
 
Bando di gara G.U.R.I. 
 

ANCI Toscana 
 

Bando di gara 
 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
Stazione appaltante: Anci Toscana, Tel. 055 2477490, pec@ancitoscana.com, https://ancitoscana.it/, Il 
responsabile unico de procedimento xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx. 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  
Oggetto: Procedura aperta svolta in modalita’ telematica per l’affidamento dell’accordo quadro per la 
gestione dei servizi di postalizzazione a favore degli enti associati ad Anci Toscana, suddiviso in 6 lotti - Lotto 
1: CIG xxxxxxxxxx, Quantitativo: importo soggetto a ribasso € 3.480.000,00 + IVA, eventuale proroga di € 
580.000,00 + IVA, eventuale rinnovo di € 3.480.000,00 + IVA; Lotto 2a: CIG xxxxxxxxxx, Quantitativo: importo 
soggetto a ribasso € 1.800.000,00 + IVA, eventuale proroga di € 300.000,00 + IVA, eventuale rinnovo di € 
1.800.000,00 + IVA. Lotto 2b: CIG xxxxxxxxxx, Quantitativo: importo soggetto a ribasso € 600.000,00 + IVA, 
eventuale proroga di € 100.000,00+ IVA, eventuale rinnovo di € 600.000,00 + IVA. Lotto 3a: CIG xxxxxxxxxx, 
Quantitativo: importo soggetto a ribasso € 2.520.000,00 + IVA, eventuale proroga di € 420.000,00 + IVA, 
eventuale rinnovo di € 2.520.000,00 + IVA. Lotto 3b: CIG xxxxxxxxxx, Quantitativo: importo soggetto a ribasso 
€ 1.290.000,00 + IVA, eventuale proroga di € 215.000,00 + IVA, eventuale rinnovo di € 1.290.000,00 + IVA. 
Lotto 4: CIG xxxxxxxxxx, Quantitativo: importo soggetto a ribasso € 1.980.000,00 + IVA, eventuale proroga di 

https://www.inserzioni.gazzettaufficiale.it/iol2/publicGuida3.jsf
mailto:pec@ancitoscana.com
https://ancitoscana.it/


   
 

 

 

 

 

 

Pubblica Amministrazione & Mercato S.r.l.                                            
     

€ 330.000,00 + IVA, eventuale rinnovo di € 1.980.000,00 + IVA. Durata accordo quadro: 3 ann Criterio: offerta 
economicamente più vantaggiosa. 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO  
Condizioni relative all’appalto: si vedano atti di gara su https://start.toscana.it/.  
SEZIONE IV: PROCEDURA  
Procedura: aperta; Termine ricevimento offerte: xx/xx/2022 ore xx:00:00. Vincolo offerta: 180 gg. Prima 
seduta di gara: xx/xx/2021 ore 10:00 c/o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: 
La procedura di gara si svolgerà in modalità telematica su https://start.toscana.it/. Ricorso: T.A.R. Toscana. 
Spedizione alla GUUE: xx/xx/2022.  
 

Il responsabile unico del procedimento 
Xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

 

Imponibile inserzione: € 658,54 oltre IVA nei termini di legge 
Bolli inserzione: € 16,00 

 
 
Esito di gara G.U.R.I. 

ANCI TOSCANA 
 

Esito di gara 
 

SEZIONE I Amministrazione aggiudicatrice Anci Toscana, Tel. 055 2477490, pec@ancitoscana.com, 
https://ancitoscana.it/, il RUP xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 
SEZIONE II Oggetto: Procedura aperta svolta in modalita’ telematica per l’affidamento dell’accordo quadro 
per la gestione dei servizi di postalizzazione a favore degli enti associati ad Anci Toscana, suddiviso in 6 lotti. 
II.2 Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
SEZIONE IV Tipo di procedura: Aperta.  
SEZIONE V Lotto 1 CIG XXXXXXXXXX: Data di stipula del contratto: xx.xx.xxxx; V.2 Nome aggiudicatario: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; V.3 valore finale appalto: € x.xxx.xxx,xx + IVA. Lotto 2a CIG XXXXXXXXXX: Data di 
stipula del contratto: xx.xx.xxxx; V.2 Nome aggiudicatario: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; V.3 valore finale 
appalto: € x.xxx.xxx,xx + IVA.  Lotto 2b CIG XXXXXXXXXX: Data di stipula del contratto: xx.xx.xxxx; V.2 Nome 
aggiudicatario: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; V.3 valore finale appalto: € x.xxx.xxx,xx + IVA. Lotto 3a CIG 
XXXXXXXXXX: Data di stipula del contratto: xx.xx.xxxx; V.2 Nome aggiudicatario: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 
V.3 valore finale appalto: € x.xxx.xxx,xx + IVA. Lotto 3b CIG XXXXXXXXXX: Data di stipula del contratto: 
xx.xx.xxxx; V.2 Nome aggiudicatario: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; V.3 valore finale appalto: € x.xxx.xxx,xx + 
IVA. Lotto 4 CIG XXXXXXXXXX: Data di stipula del contratto: xx.xx.xxxx; V.2 Nome aggiudicatario: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; V.3  valore finale appalto: € x.xxx.xxx,xx + IVA. 
 

Il responsabile unico del procedimento 
Xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

https://start.toscana.it/
https://start.toscana.it/
mailto:pec@ancitoscana.com
https://ancitoscana.it/


   
 

 

 

 

 

 

Pubblica Amministrazione & Mercato S.r.l.                                            
     

 

Imponibile inserzione: € 433,25 oltre IVA nei termini di legge 
Bolli inserzione: € 16,00 

 
Bando di gara quotidiani 
 

Estratto bando di gara 
Anci Toscana, Tel. 055 2477490, pec@ancitoscana.com, https://ancitoscana.it/. Procedura aperta svolta in 
modalita’ telematica per l’affidamento dell’accordo quadro per la gestione dei servizi di postalizzazione a 
favore degli enti associati ad Anci Toscana, suddiviso in 6 lotti. Lotto 1: CIG xxxxxxxxxx, Quantitativo: importo 
soggetto a ribasso € 3.480.000,00 + IVA, eventuale proroga di € 580.000,00 + IVA, eventuale rinnovo di € 
3.480.000,00 + IVA; Lotto 2a: CIG xxxxxxxxxx, Quantitativo: importo soggetto a ribasso € 1.800.000,00 + IVA, 
eventuale proroga di € 300.000,00 + IVA, eventuale rinnovo di € 1.800.000,00 + IVA. Lotto 2b: CIG xxxxxxxxxx, 
Quantitativo: importo soggetto a ribasso € 600.000,00 + IVA, eventuale proroga di € 100.000,00+ IVA, 
eventuale rinnovo di € 600.000,00 + IVA. Lotto 3a: CIG xxxxxxxxxx, Quantitativo: importo soggetto a ribasso 
€ 2.520.000,00 + IVA, eventuale proroga di € 420.000,00 + IVA, eventuale rinnovo di € 2.520.000,00 + IVA. 
Lotto 3b: CIG xxxxxxxxxx, Quantitativo: importo soggetto a ribasso € 1.290.000,00 + IVA, eventuale proroga 
di € 215.000,00 + IVA, eventuale rinnovo di € 1.290.000,00 + IVA. Lotto 4: CIG xxxxxxxxxx, Quantitativo: 
importo soggetto a ribasso € 1.980.000,00 + IVA, eventuale proroga di € 330.000,00 + IVA, eventuale rinnovo 
di € 1.980.000,00 + IVA. Durata accordo quadro: 3 anni. Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più 
vantaggiosa. Termine ricevimento offerte: xx/xx/xxxx h xx:xx:xx. Condizioni appalto: si vedano atti di gara su 
https://start.toscana.it. 

il RUP 
xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

 

Abbinata Corriere della Sera e Corriere fiorentino: € 525,00 oltre IVA nei termini di legge  
Giornale: € 360,00 oltre IVA nei termini di legge 
Giornale ed. centro sud: € 160,00 oltre IVA nei termini di legge 

 
 
Esito di gara quotidiani 
 

Estratto esito di gara 
Anci Toscana, Tel. 055 2477490, pec@ancitoscana.com, https://ancitoscana.it/. Procedura aperta svolta in 
modalita’ telematica per l’affidamento dell’accordo quadro per la gestione dei servizi di postalizzazione a 
favore degli enti associati ad Anci Toscana, suddiviso in 6 lotti. Criterio di aggiudicazione: offerta 
economicamente più vantaggiosa. Lotto 1 CIG XXXXXXXXXX: Data di stipula del contratto: xx.xx.xxxx; Nome 
aggiudicatario: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; valore finale appalto: € x.xxx.xxx,xx + IVA. Lotto 2a CIG 
XXXXXXXXXX: Data di stipula del contratto: xx.xx.xxxx; Nome aggiudicatario: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 
valore finale appalto: € x.xxx.xxx,xx + IVA.  Lotto 2b CIG XXXXXXXXXX: Data di stipula del contratto: xx.xx.xxxx; 
Nome aggiudicatario: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; valore finale appalto: € x.xxx.xxx,xx + IVA. Lotto 3a CIG 
XXXXXXXXXX: Data di stipula del contratto: xx.xx.xxxx; Nome aggiudicatario: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

mailto:pec@ancitoscana.com
https://ancitoscana.it/
https://start.toscana.it/
mailto:pec@ancitoscana.com
https://ancitoscana.it/


   
 

 

 

 

 

 

Pubblica Amministrazione & Mercato S.r.l.                                            
     

valore finale appalto: € x.xxx.xxx,xx + IVA. Lotto 3b CIG XXXXXXXXXX: Data di stipula del contratto: xx.xx.xxxx; 
Nome aggiudicatario: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; valore finale appalto: € x.xxx.xxx,xx + IVA. Lotto 4 CIG 
XXXXXXXXXX: Data di stipula del contratto: xx.xx.xxxx; Nome aggiudicatario: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 
valore finale appalto: € x.xxx.xxx,xx + IVA.  

Il RUP 
Xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

 

Abbinata Corriere della Sera e Corriere fiorentino: € 420,00 oltre IVA nei termini di legge  
Giornale: € 360,00 oltre IVA nei termini di legge 
Giornale ed. centro sud: € 160,00 oltre IVA nei termini di legge 

 
 
Di seguito il riepilogo del costo complessivo per l’intero servizio. 
 

Inserzione in GUUE gratuita

GURI 1.091,79 €   oltre IVA nei termini di legge e bolli

Quotidiani 1.985,00 €   oltre IVA nei termini di legge

Totale 3.076,79 €   oltre IVA nei termini di legge e € 32,00 per bolli

Compenso per il servizio svolto da PA&M srl ricompreso nell'Accordo Quadro con voi sottoscritto in data 

21/09/2020 – CIG 81700266BC

 
 
 

 

 


		2022-11-04T11:21:51+0100
	Simone Gheri




